
GN.6850.1.15.2016 nr kor. UM-391041/2016

zARzĄDzENIE nr 30°' (16
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Gliwicach na północ od ul.
Chorzowskiej, obejmującej działkę nr 69, obręb Zorek stanowiącej własność miasta
Gliwice, na rzecz wnioskodawcy.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2016, poz.446 t.j./,art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35
ust.1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j Dz. U. z
2015r., poz. 1774 z późń. zm./

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w dzierżawę na okres trzech miesięcy na rzecz wnioskodawcy nieruchomość

stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną w obrębie Żorek oznaczoną
w ewidencji gruntów jako działka nr 69, KW nr GL1G/00041447/1 o pow. 0,04706
ha, użytek Bi, z przeznaczeniem terenu pod miejsca postojowe rozdysponowane
w ramach obsługi prowadzonej działalności gospodarczej oraz plac magazynowo -
składowy.

§2. Przyjąć miesięczne stawki czynszu dzierżawnego w wysokości 1,00 zł/m2
dzierżawionej powierzchni za teren zagospodarowany miejscami postojowymi
pojazdów rozdysponowanymi w ramach obsługi prowadzonej działalności
gospodarczej w II strefie oraz 1,50 zł/mz za grunty przeznaczone na cele
magazynowe, place składowe w II strefie ustalone w zarządzeniu Prezydenta Miasta
nr PM-6127/14 z 20.05.2014 r.

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 4. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA AW Y Í. są ( f ;fg
<1rJa‹'«}:( c~' 5/zi y 1 (

Ki;¬ . '

24.06

„Ą ¿ .~_.¿ \,-iz'

/db A f; 'Tu hi- Í'Cj%"'=`=“U

šš


